
KOMUNIKAT ZAWODÓW

30. Memoriał Ludwika Szumlewskiego

ŁÓDŹ, 10.06.2023

10 czerwca 2023

 

Rzut młotem K (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-06-10  11:30:0

Start: 2023-06-10   11:00:0

1 150 Karolina SENKOWSKA 2002-02-08 OŚ AZS Poznań(WP) 35.741

I II III IV V VI

x x 35.74 x x xKarolina SENKOWSKA

 

Rzut młotem K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-06-10  11:30:0

Start: 2023-06-10   11:00:0

1 422 Patrycja GAJDA 2008-09-03 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 32.931

I II III IV V VI

32.93 x x 31.02 32.11 xPatrycja GAJDA

 

Rzut młotem M (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-06-10  11:30:0

Start: 2023-06-10   11:00:0

1 707 Bartosz KOWALSKI 1999-05-11 KS AZS AWF Wrocław(DS) 66.631

I II III IV V VI

65.71 63.91 x 66.63 66.26 63.47Bartosz KOWALSKI
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Rzut młotem M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-06-10  11:30:0

Start: 2023-06-10   11:00:0

1 151 Mikołaj BAJER 2004-07-30 OŚ AZS Poznań(WP) 61.831

I II III IV V VI

59.69 x x 58.24 61.83 60.44Mikołaj BAJER

 

Rzut młotem M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-06-10  11:30:0

Start: 2023-06-10   11:00:0

1 21 Piotr WIETESKA 2009-08-13 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 31.831

I II III IV V VI

31.83 29.96 x 29.50 29.05 xPiotr WIETESKA

 

Skok o tyczce M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-06-10  11:35:0

Start: 2023-06-10   11:00:0

1 15 Nikodem BECHT 2009-09-28 RKS Łódź(LD) 2.401

26 Jakub LUDWICZAK 2004-07-19 RKS Łódź(LD) NM2

148 Oskar GRACZYK 2003-01-24 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) DNS3

220 240 260

- xxo xxxNikodem BECHT

- xxxJakub LUDWICZAK

 

Skok o tyczce K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-06-10  12:07:0

Start: 2023-06-10   11:00:0

1 91 Malwina PLAK 2002-01-08 RKS Łódź(LD) 3.606

2 8 Małgorzata JAKÓBIEC 2006-01-22 RKS Łódź(LD) 3.404

3 56 Maja ŚMIAŁKOWSKA 2002-04-30 RKS Łódź(LD) 3.205

4 82 Liwia OLCZAK 2006-03-03 RKS Łódź(LD) 2.402
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5 40 Nina STĘPIEŃ 2007-12-22 RKS Łódź(LD) 2.401

84 Kalina MARCINIAK 2004-06-28 RKS Łódź(LD) NM3

220 240 260 280 300 320 340 360 370

- - - - - o o o xxxMalwina PLAK

- - - - - o o xxxMałgorzata JAKÓBIEC

- - - - - xxo xxxMaja ŚMIAŁKOWSKA

- xo xxxLiwia OLCZAK

xo xo xxxNina STĘPIEŃ

- - - - xxxKalina MARCINIAK

 

Rzut dyskiem K U20 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-06-10  12:10:0

Start: 2023-06-10   11:40:0

1 147 Oliwia JĘDRZEJCZAK 2004-03-27 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 45.081

I II III IV V VI

43.32 43.46 x 44.78 44.06 45.08Oliwia JĘDRZEJCZAK

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-06-10  12:10:0

Start: 2023-06-10   11:40:0

1 150 Aleksandra KOWALSKA 2009-10-04 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 35.363

2 148 Karolina CAL 2009-06-08 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 24.162

3 140 Roksana BLAŹNIAK 2009-05-12 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 21.561

I II III IV V VI

x 31.37 x 33.72 35.36 xAleksandra KOWALSKA

24.16 19.18 x x 20.70 21.78Karolina CAL

18.90 x x x 18.05 21.56Roksana BLAŹNIAK

 

100 m pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2023-06-10   12:33:1
Wiatr: +2.8 M/S

1 177 Weronika BARCZ 2002-10-28 AZS Łódź(LD) 13.526 q    

2 29 Wiktoria SZAFRAN 2003-05-13 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 16.245 q    
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100 m pł K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2023-06-10   12:33:0
Wiatr:+2.8 M/S

1 87 Maja OLSZAK 2004-07-30 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 14.397 q    

2 426 Julia LUBNAUER 2005-04-06 UKS 55 Łódź(LD) 15.318 q    

 

100 m pł K U18 (76.2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2023-06-10   12:40:0
Wiatr: +2.5 M/S

1 77 Aleksandra LONGOSZ 2007-01-31 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 14.784 q    

2 43 Oliwia OKULOWSKA 2007-07-02 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 15.046 q    

3 88 Amelia KIELAR 2006-07-09 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 15.235 q    

4 69 Dominika KARSZNIA 2007-12-07 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 17.307 q    

 

110 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2023-06-10   12:50:0
Wiatr: +2.3 M/S

1 90 Oliwer JANKOWSKI 2003-03-02 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 15.438 q    

 

110 metrów pł M U20 (99.1)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2023-06-10   12:50:0
Wiatr: +2.3 M/S

1 701 Stanisław WOLIŃSKI 2004-08-10 MKS MOS Wrocław(DS) 14.066 q SB   

2 1 Bartosz GEREGA 2004-09-19 MKS Piast Głogów(DS) 14.515 q    

Strona 4

ŁÓDŹ 2023 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.83

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 2023-06-12 07:50:12



10 czerwca 2023

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-06-10  12:58:0

Start: 2023-06-10   12:30:0

1 416 Andrzej KUCH 1991-10-27 AZS UMCS Lublin(LU) 7.665 +2.7

2 319 Przemysław RUTOWICZ 2000-02-02 KS AZS AWF Katowice(SL) 7.354 +3.0

3 90 Oliwer JANKOWSKI 2003-03-02 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 6.562 +3.4

4 85 Bartosz KARASIŃSKI 2001-07-22 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 6.503 +4.3

5 710 Mikołaj KACZMAREK 2007-07-22 UKS Dąb Suchy Las(WP) 5.971 +1.7

I II III IV V VI

7.66 7.55 7.49 7.42 x xAndrzej KUCH
+2.7 +1.7 -0.4 +1.9 +0.7 +0.2

5.01 x 7.21 4.99 x 7.35Przemysław RUTOWICZ
+3.1 +6.2 +1.5 +2.4 +1.9 +3.0

6.56 6.56 6.51 - x 6.56Oliwer JANKOWSKI
+3.4 +4.2 +2.3 - +3.4 +3.8

6.50 x x x 6.37 5.11Bartosz KARASIŃSKI
+4.3 +1.0 -0.3 +3.9 +4.1 +2.7

5.90 x x x 5.97 xMikołaj KACZMAREK
+1.7 +2.9 +1.8 +2.9 +1.7 +1.6

 

Skok w dal M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-06-10  12:58:0

Start: 2023-06-10   12:30:0

1 137 Jan NETZEL 2009-04-03 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 5.952 +2.4

I II III IV V VI

5.95 5.57 5.49 5.69 x 5.57Jan NETZEL
+2.4 +3.0 +3.3 +3.8 +3.2 +2.7

 

110 metrów pł M U18 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2023-06-10   12:58:2
Wiatr: +1.5 M/S

1 426 Wojciech BŁASZCZYK 2006-10-02 UKS 55 Łódź(LD) 15.865 q    

2 17 Andrzej GRYS 2007-03-12 MKS Piast Głogów(DS) 16.376 q PB   

3 89 Adrian BIAŁEK 2007-04-09 RKS Łódź(LD) 16.514 q    
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Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-06-10  13:00:0

Start: 2023-06-10   12:40:0

1 62 Maksim LEBEDIUK 2005-05-22 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 44.122

2 155 Jerzy JURGIEL 2004-11-15 OŚ AZS Poznań(WP) 35.951

I II III IV V VI

44.12 x x 43.63 x xMaksim LEBEDIUK

32.12 x 34.66 34.22 33.25 35.95Jerzy JURGIEL

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-06-10  13:00:0

Start: 2023-06-10   12:40:0

1 61 Franciszek KRĘGIEL 2006-10-11 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 42.343

2 147 Oskar KADYROW 2007-08-30 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 35.172

3 148 Jakub ANDRZEJCZAK 2006-05-01 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 31.911

I II III IV V VI

42.27 x 42.34 x x xFranciszek KRĘGIEL

x x 35.17 x x xOskar KADYROW

x x 31.91 x x xJakub ANDRZEJCZAK

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-06-10  13:00:0

Start: 2023-06-10   12:40:0

1 65 Antoni PORADA 2008-07-14 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 49.181

I II III IV V VI

45.97 47.69 49.18 47.70 x xAntoni PORADA
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800 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2023-06-10   13:10:0

1 93 Roksana OPALCZYK 2008-01-04 UKS Lisy Zgierz(LD) 2:17.293  PB   

2 94 Antonina PROC 2008-06-24 UKS Lisy Zgierz(LD) 2:21.791     

3 17 Natalia PIOTROWSKA 2008-01-02 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 2:23.024  PB   

4 145 Lena LIBERA 2009-08-18 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 2:35.372     

5 95 Joanna ŁAGODZIŃSKA 2007-11-23 UKS Lisy Zgierz(LD) 2:38.366  PB   

6 405 Aleksandra KUBA 2009-01-06 LUKS Boguszyce(LD) 2:39.035     

7 402 Nikola KOCZYWĄS 2009-06-21 LUKS Boguszyce(LD) 2:48.117     

99 Noemi WALCZAK 2010-05-06 UKS Lisy Zgierz(LD) DNF8     

 

100 m pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 2023-06-10   13:20:0
Wiatr: +2.0 M/S

1 177 Weronika BARCZ 2002-10-28 AZS Łódź(LD) 13.476

2 29 Wiktoria SZAFRAN 2003-05-13 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 16.365

 

100 m pł K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 2023-06-10   13:20:0
Wiatr:+2.0 M/S

1 87 Maja OLSZAK 2004-07-30 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 14.167     

2 426 Julia LUBNAUER 2005-04-06 UKS 55 Łódź(LD) 15.238     

 

100 m pł K U18 (76.2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 2023-06-10   13:28:4
Wiatr: +1.4 M/S

1 77 Aleksandra LONGOSZ 2007-01-31 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 14.606  PB   

2 43 Oliwia OKULOWSKA 2007-07-02 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 14.957  PB   

3 88 Amelia KIELAR 2006-07-09 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 15.528     

4 69 Dominika KARSZNIA 2007-12-07 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 16.725  PB   
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Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-06-10  13:36:0

Start: 2023-06-10   13:00:0

1 161 Julia PERZYŃSKA 2003-05-19 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 1.664

2 46 Hanna KOBACKA 2008-04-27 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 1.633

3 430 Roksana POLL 2002-04-23 UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) 1.605

4 148 Nikola KIJAŃSKA 2007-10-30 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1.552

5 150 Martyna ANDRZEJCZAK 2007-01-11 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1.506

6 43 Michalina GÓRA 2008-02-29 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 1.501

135 140 145 150 155 160 163 166 170

- - o o o xo xo xxo xxxJulia PERZYŃSKA

- - o o o o o xxxHanna KOBACKA

- - o o o o xxxRoksana POLL

o o o o o xxxNikola KIJAŃSKA

- - o o xxxMartyna ANDRZEJCZAK

o o o xxo xxxMichalina GÓRA

 

110 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 2023-06-10   13:39:2
Wiatr: +1.0 M/S

1 90 Oliwer JANKOWSKI 2003-03-02 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 15.528

 

110 metrów pł M U20 (99.1)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 2023-06-10   13:39:0
Wiatr: +1.0 M/S

1 701 Stanisław WOLIŃSKI 2004-08-10 MKS MOS Wrocław(DS) 13.845  SB   

2 1 Bartosz GEREGA 2004-09-19 MKS Piast Głogów(DS) 14.316  SB   
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110 metrów pł M U18 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 2023-06-10   13:47:2
Wiatr: +1.7 M/S

1 426 Wojciech BŁASZCZYK 2006-10-02 UKS 55 Łódź(LD) 15.796     

2 17 Andrzej GRYS 2007-03-12 MKS Piast Głogów(DS) 16.478     

 

Rzut oszczepem K U16 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-06-10  14:00:0

Start: 2023-06-10   13:30:0

1 43 Michalina GÓRA 2008-02-29 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 30.324

2 46 Hanna KOBACKA 2008-04-27 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 26.443

3 148 Karolina CAL 2009-06-08 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 26.152

4 140 Roksana BLAŹNIAK 2009-05-12 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 22.171

I II III IV V VI

23.92 24.70 30.32 25.76 26.35 27.14Michalina GÓRA

21.87 - 26.44 23.39 21.04 25.00Hanna KOBACKA

22.78 26.07 23.19 23.80 22.87 26.15Karolina CAL

22.17 21.35 21.55 x 18.45 16.06Roksana BLAŹNIAK

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2023-06-10   13:59:1

1 186 Adam MIROWSKI 2007-08-17 AZS Łódź(LD) 1:57.253  PB   

2 192 Kajetan SZCZEPAŃCZYK 2006-03-04 AZS Łódź(LD) 2:04.296     

3 151 Jakub UŁAŃSKI 2004-05-23 KS Żeglina Sieradz(LD) 2:07.078     

4 131 Jakub SMYKA 2006-03-15 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 2:08.611  PB   

5 127 Igor WINIECKI 2006-10-14 RKS Łódź(LD) 2:13.395     

6 92 Antoni MILCZAREK 2009-04-01 LUKS Boguszyce(LD) 2:34.117     

7 87 Jan DREWNOWSKI 2011-03-30 UKS Lisy Zgierz(LD) 2:41.322  PB   

18 Vadym DVORAK 2004-08-10 AZS Łódź(LD) DNF2     
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Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-06-10  14:00:0

Start: 2023-06-10   13:30:0

1 143 Przemysław WESOŁOWSKI 2007-12-17 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 43.441

I II III IV V VI

43.44 x 42.56 39.50 40.90 xPrzemysław WESOŁOWSKI

 

Trójskok K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-06-10  14:19:0

Start: 2023-06-10   13:30:0

1 66 Julia JACAK 2004-08-29 RKS Łódź(LD) 11.745 +0.7

2 105 Katarzyna WIŚNIEWSKA 2000-10-11 LKS MOSiR Sieradz(LD) 11.696 +1.7

3 219 Pola SIEWIERSKA 2004-12-08 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 11.101 +2.7

4 415 Joanna ZYS 2007-03-17 UKS 55 Łódź(LD) 10.443 +1.6

5 148 Nikola KIJAŃSKA 2007-10-30 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 10.124 +1.7

62 Natalia IZDEBSKA 2007-12-10 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) NM2

I II III IV V VI

x x 11.56 11.56 11.74 xJulia JACAK
+3.9 +1.5 +0.2 -0.3 +0.7 +3.2

11.67 11.43 11.69 11.50 11.29 11.61Katarzyna WIŚNIEWSKA
+2.0 +1.2 +1.7 -1.1 +2.4 +1.3

10.49 11.10 9.23 10.43 x 9.29Pola SIEWIERSKA
+3.6 +2.7 +1.9 +0.8 +0.8 +2.7

x 10.44 x x x xJoanna ZYS
+2.7 +1.6 +1.5 -0.6 -0.4 -0.4

x 9.96 x 10.12 10.04 10.12Nikola KIJAŃSKA
-0.2 -0.6 +1.7 +1.7 +0.7 -0.3

x x x x x xNatalia IZDEBSKA
+4.0 +2.8 +1.6 +3.0 +1.0 +0.9

 

Trójskok M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-06-10  14:19:0

Start: 2023-06-10   13:30:0

1 140 Patryk BANASIAK 2005-06-08 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 13.522 +3.1

2 141 Bartłomiej PRZYGODZKI 2003-01-25 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 13.493 +3.2

3 134 Igor PRZYGODZKI 2007-11-04 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 12.431 +1.8

I II III IV V VI

11.74 13.45 x 13.27 x 13.52Patryk BANASIAK
+0.7 +3.0 +1.8 +1.0 +2.0 +3.1

13.38 13.33 x 13.30 13.49 xBartłomiej PRZYGODZKI
+1.5 +2.5 +1.8 +1.1 +3.2 +1.8

12.43 - 12.32 12.38 x 12.43Igor PRZYGODZKI
+1.8 - +1.7 -0.1 +1.8 +1.7
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100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5 Start: 2023-06-10   14:18:2
Wiatr: +0.6 M/S

1 302 Magdalena STEFANOWICZ 2000-09-21 KS AZS AWF Katowice(SL) 11.374 q    

2 238 Paulina PALUCH 1998-12-03 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 11.473 q SB   

3 11 Jagoda MIERZYŃSKA 1998-08-03 KS AZS AWF Wrocław(DS) 11.732 q SB   

4 150 Kamila CIBA 1995-03-29 OŚ AZS Poznań(WP) 11.845 q    

5 75 Oliwia ZIMOLĄG 2005-03-07 MKS-MOSM Bytom(SL) 11.936 q    

6 60 Oliwia MICHALSKA 1999-01-19 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 12.097 q    

Bieg 2/5 Start: 2023-06-10   14:21:4
Wiatr: +1.5 M/S

1 512 Małgorzata DOMAGAŁA 2007-03-24 UKS Czempion Bełchatów(LD) 12.083 q PB   

2 434 Maja ŁYSKOWKA 2004-01-01 AZS UMCS Lublin(LU) 12.095 q PB   

3 200 Zuzanna ADAMCZEWSKA 2005-10-21 AZS Łódź(LD) 12.314     

4 20 Aleksandra BUK 2001-04-25 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 12.568  SB   

5 177 Natalia MATECKA 2007-09-26 AZS Łódź(LD) 12.667     

6 111 Nela BARANOWSKA 2006-07-28 KS AZS AWF Wrocław(DS) 12.842     

7 986 Gabriela TOPOLEWSKA 1996-01-18 KS Czempion Warszawa(MZ) 13.071     

8 21 Julia MODELEWSKA 2007-05-10 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 13.096  SB   

Bieg 3/5 Start: 2023-06-10   14:24:3
Wiatr: +2.0 M/S

1 401 Iga NIEZGODA 2009-09-09 LUKS Boguszyce(LD) 12.843  PB   

2 66 Justyna PANASIUK 2003-05-27 UKS Otrębusy(MZ) 13.148  PB   

3 191 Julia MARCINIAK 2004-06-28 AZS Łódź(LD) 13.334     

4 333 Agata KRZYWDZIŃSKA 1994-05-18 MKL Toruń(KP) 13.377  SB   

5 142 Marika JEZIORSKA 2007-04-19 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 13.386     

6 194 Julia WIŚNIEWSKA 2006-04-10 AZS Łódź(LD) 13.395     

7 712 Oliwia URBANIAK 2008-06-24 UKS Dąb Suchy Las(WP) 13.562     

Bieg 4/5 Start: 2023-06-10   14:27:1
Wiatr: +1.3 M/S

1 777 Luiza KUCZYŃSKA 2008-02-21 UKS 20 Poznań(WP) 13.164  PB   

2 135 Nikola SZTANDERA 2008-06-18 KS AZS AWF Wrocław(DS) 13.326  PB   

3 94 Zuzanna ŁAGODZIŃSKA 2007-11-23 UKS Lisy Zgierz(LD) 13.435  PB   

4 715 Angelika MAJCHRZAK 2005-05-02 UKS Dąb Suchy Las(WP) 13.623  SB   

5 345 Roksana SKOWROŃSKA 2006-07-04 UKS Otrębusy(MZ) 13.672  PB   

6 91 Blanka MARUNOWSKA 2010-12-28 UKS Lisy Zgierz(LD) 13.848     

Bieg 5/5 Start: 2023-06-10   14:29:3
Wiatr: +0.2 M/S

1 180 Polina USENKO 2007-03-03 AZS Łódź(LD) 13.702     

2 317 Kinga GAWRYCH 2009-05-21 UKS 20 Poznań(WP) 13.724  PB   

3 80 Amelia KŁOK 2007-06-22 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 13.973  PB   

4 156 Maja ZIÓŁKOWSKA 2008-07-03 UKS 20 Poznań(WP) 14.095  PB   

5 90 Lilianna KAŹMIERCZAK 2010-09-30 UKS Lisy Zgierz(LD) 14.316  PB   

6 72 Anita BACZYŃSKA 2010-06-10 UKS Lisy Zgierz(LD) 15.137  PB   
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Magdalena STEFANOWICZ 2000-09-21 KS AZS AWF Katowice 11.371 q    

2 Bieg 1 Paulina PALUCH 1998-12-03 KS AZS AWF Warszawa 11.472 q SB   

3 Bieg 1 Jagoda MIERZYŃSKA 1998-08-03 KS AZS AWF Wrocław 11.733 q SB   

4 Bieg 1 Kamila CIBA 1995-03-29 OŚ AZS Poznań 11.844 q    

5 Bieg 1 Oliwia ZIMOLĄG 2005-03-07 MKS-MOSM Bytom 11.935 q    

6 Bieg 2 Małgorzata DOMAGAŁA 2007-03-24 UKS Czempion Bełchatów 12.081 q PB   

7 Bieg 2 Maja ŁYSKOWKA 2004-01-01 AZS UMCS Lublin 12.092 q PB   

8 Bieg 1 Oliwia MICHALSKA 1999-01-19 MKS Juvenia Puszczykowo 12.096 q    

9 Bieg 2 Zuzanna ADAMCZEWSKA 2005-10-21 AZS Łódź 12.313     

10 Bieg 2 Aleksandra BUK 2001-04-25 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 12.564  SB   

11 Bieg 2 Natalia MATECKA 2007-09-26 AZS Łódź 12.665     

12 Bieg 3 Iga NIEZGODA 2009-09-09 LUKS Boguszyce 12.841  PB   

13 Bieg 2 Nela BARANOWSKA 2006-07-28 KS AZS AWF Wrocław 12.846     

14 Bieg 2 Gabriela TOPOLEWSKA 1996-01-18 KS Czempion Warszawa 13.077     

15 Bieg 2 Julia MODELEWSKA 2007-05-10 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 13.098  SB   

16 Bieg 3 Justyna PANASIUK 2003-05-27 UKS Otrębusy 13.142  PB   

17 Bieg 4 Luiza KUCZYŃSKA 2008-02-21 UKS 20 Poznań 13.161  PB   

18 Bieg 4 Nikola SZTANDERA 2008-06-18 KS AZS AWF Wrocław 13.322  PB   

19 Bieg 3 Julia MARCINIAK 2004-06-28 AZS Łódź 13.333     

20 Bieg 3 Agata KRZYWDZIŃSKA 1994-05-18 MKL Toruń 13.374  SB   

21 Bieg 3 Marika JEZIORSKA 2007-04-19 MKS Aleksandrów Łódzki 13.385     

22 Bieg 3 Julia WIŚNIEWSKA 2006-04-10 AZS Łódź 13.396     

23 Bieg 4 Zuzanna ŁAGODZIŃSKA 2007-11-23 UKS Lisy Zgierz 13.433  PB   

24 Bieg 3 Oliwia URBANIAK 2008-06-24 UKS Dąb Suchy Las 13.567     

25 Bieg 4 Angelika MAJCHRZAK 2005-05-02 UKS Dąb Suchy Las 13.624  SB   

26 Bieg 4 Roksana SKOWROŃSKA 2006-07-04 UKS Otrębusy 13.675  PB   

27 Bieg 5 Polina USENKO 2007-03-03 AZS Łódź 13.701     

28 Bieg 5 Kinga GAWRYCH 2009-05-21 UKS 20 Poznań 13.722  PB   

29 Bieg 4 Blanka MARUNOWSKA 2010-12-28 UKS Lisy Zgierz 13.846     

30 Bieg 5 Amelia KŁOK 2007-06-22 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 13.973  PB   

31 Bieg 5 Maja ZIÓŁKOWSKA 2008-07-03 UKS 20 Poznań 14.094  PB   

32 Bieg 5 Lilianna KAŹMIERCZAK 2010-09-30 UKS Lisy Zgierz 14.315  PB   

33 Bieg 5 Anita BACZYŃSKA 2010-06-10 UKS Lisy Zgierz 15.136  PB   

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 2023-06-10   14:35:3
Wiatr: +0.2 M/S

1 167 Mateusz SIUDA 1998-05-05 OŚ AZS Poznań(WP) 10.284 q PB   

2 309 Adam BURDA 1999-06-10 KS AZS AWF Katowice(SL) 10.466 q PB   

3 415 Hubert KOZELAN 2003-06-01 AZS UMCS Lublin(LU) 10.745 q SB   

4 771 Dominik ŁUCZYŃSKI 2002-10-11 KS AZS AWF Wrocław(DS) 10.833 q SB   

5 100 Piotr PĘCZEK 2002-02-22 RKS Łódź(LD) 10.832 q SB   

6 708 Szymon SZACHNIEWICZ 2001-05-26 KS AZS AWF Wrocław(DS) 10.847 q    

7 812 Kacper PIASECKI 2006-09-16 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 11.128     

Bieg 2/4 Start: 2023-06-10   14:38:5
Wiatr: +3.0 M/S

1 1 Bartosz GEREGA 2004-09-19 MKS Piast Głogów(DS) 10.883 q    

2 20 Igor ŁUCZYŃSKI 2007-05-13 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 10.904 q    
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3 144 Dominik PAŚ 2003-11-28 KS AZS AWF Wrocław(DS) 10.907 q    

4 175 Wiktor STALA 2007-01-06 AZS Łódź(LD) 11.042     

5 67 Filip ZARZYŃSKI 1998-02-06 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 11.056     

6 11 Miłosz JARZĄB 1999-05-21 LKS MOSiR Sieradz(LD) 11.228     

7 810 Wiktor ŁYSKO 2006-09-25 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 11.331     

8 802 Derrick KPORHOTOR 2006-10-20 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 11.385     

Bieg 3/4 Start: 2023-06-10   14:43:0
Wiatr: +3.1 M/S

1 25 Filip KOSMACZ 2007-07-01 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 11.336     

2 853 Piotr JAMUŁA 2007-05-29 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 11.474     

3 32 Alexander GARBICZ 2008-09-01 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 11.657 TR16.5.3    YC

4 155 Jakub PAKULSKI 2007-04-08 KS AZS AWF Wrocław(DS) 11.725     

5 172 Piotr MAJ 2007-08-30 AZS Łódź(LD) 11.778 TR16.5.3    YC

6 182 Piotr WILIŃSKI 2007-01-16 AZS Łódź(LD) 12.091     

Bieg 4/4 Start: 2023-06-10   14:46:1
Wiatr: +1.8 M/S

1 840 Nikodem ROBACZEWSKI 2007-01-29 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 11.412     

2 3 Konrad HARASIMOWICZ 2000-03-30 KS AZS AWF Wrocław(DS) 11.437  PB   

3 147 Aleksander WYSOCKI 2008-02-05 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 11.954     

4 139 Kacper KRAKOWIAK 2009-05-20 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 12.183     

5 92 Oliwier BRYNKIEWICZ 2010-02-18 UKS Lisy Zgierz(LD) 13.511  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Mateusz SIUDA 1998-05-05 OŚ AZS Poznań 10.281 q PB   

2 Bieg 1 Adam BURDA 1999-06-10 KS AZS AWF Katowice 10.462 q PB   

3 Bieg 1 Hubert KOZELAN 2003-06-01 AZS UMCS Lublin 10.743 q SB   

4 Bieg 1 Piotr PĘCZEK 2002-02-22 RKS Łódź 10.835 q SB   

5 Bieg 1 Dominik ŁUCZYŃSKI 2002-10-11 KS AZS AWF Wrocław 10.834 q SB   

6 Bieg 1 Szymon SZACHNIEWICZ 2001-05-26 KS AZS AWF Wrocław 10.846 q    

7 Bieg 2 Bartosz GEREGA 2004-09-19 MKS Piast Głogów 10.881 q    

8 Bieg 2 Dominik PAŚ 2003-11-28 KS AZS AWF Wrocław 10.903 q    

9 Bieg 2 Igor ŁUCZYŃSKI 2007-05-13 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 10.902 q    

10 Bieg 2 Wiktor STALA 2007-01-06 AZS Łódź 11.044     

11 Bieg 2 Filip ZARZYŃSKI 1998-02-06 MKS Juvenia Puszczykowo 11.055     

12 Bieg 1 Kacper PIASECKI 2006-09-16 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 11.127     

13 Bieg 2 Miłosz JARZĄB 1999-05-21 LKS MOSiR Sieradz 11.226     

14 Bieg 3 Filip KOSMACZ 2007-07-01 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 11.331     

15 Bieg 2 Wiktor ŁYSKO 2006-09-25 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 11.337     

16 Bieg 2 Derrick KPORHOTOR 2006-10-20 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 11.388     

17 Bieg 4 Nikodem ROBACZEWSKI 2007-01-29 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 11.411     

18 Bieg 4 Konrad HARASIMOWICZ 2000-03-30 KS AZS AWF Wrocław 11.432  PB   

19 Bieg 3 Piotr JAMUŁA 2007-05-29 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 11.472     

20 Bieg 3 Alexander GARBICZ 2008-09-01 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 11.653 TR16.5.3    YC

21 Bieg 3 Jakub PAKULSKI 2007-04-08 KS AZS AWF Wrocław 11.724     

22 Bieg 3 Piotr MAJ 2007-08-30 AZS Łódź 11.775 TR16.5.3    YC

23 Bieg 4 Aleksander WYSOCKI 2008-02-05 MKS Aleksandrów Łódzki 11.953     

24 Bieg 3 Piotr WILIŃSKI 2007-01-16 AZS Łódź 12.096     

25 Bieg 4 Kacper KRAKOWIAK 2009-05-20 MKS Aleksandrów Łódzki 12.184     

26 Bieg 4 Oliwier BRYNKIEWICZ 2010-02-18 UKS Lisy Zgierz 13.515  PB   
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Pchnięcie kulą K U20 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-06-10  14:50:0

Start: 2023-06-10   14:25:0

1 147 Oliwia JĘDRZEJCZAK 2004-03-27 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 10.991

I II III IV V VI

10.27 10.36 10.63 10.73 10.81 10.99Oliwia JĘDRZEJCZAK

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-06-10  14:50:0

Start: 2023-06-10   14:25:0

1 141 Oliwia KANIA 2007-09-10 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 9.661

I II III IV V VI

9.22 x 9.66 x 9.09 9.66Oliwia KANIA

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-06-10  14:50:0

Start: 2023-06-10   14:25:0

1 148 Karolina CAL 2009-06-08 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 10.713

2 150 Aleksandra KOWALSKA 2009-10-04 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 9.442

3 140 Roksana BLAŹNIAK 2009-05-12 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 8.191

I II III IV V VI

x x 10.36 x 10.71 10.09Karolina CAL

8.99 9.44 x 9.12 x xAleksandra KOWALSKA

7.85 8.02 7.83 8.19 7.54 xRoksana BLAŹNIAK

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 2023-06-10   14:58:0
Wiatr: +0.7 M/S

1 302 Magdalena STEFANOWICZ 2000-09-21 KS AZS AWF Katowice(SL) 11.243

2 238 Paulina PALUCH 1998-12-03 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 11.444
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3 11 Jagoda MIERZYŃSKA 1998-08-03 KS AZS AWF Wrocław(DS) 11.705

4 150 Kamila CIBA 1995-03-29 OŚ AZS Poznań(WP) 11.746

5 75 Oliwia ZIMOLĄG 2005-03-07 MKS-MOSM Bytom(SL) 11.917

6 60 Oliwia MICHALSKA 1999-01-19 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 11.991

7 434 Maja ŁYSKOWKA 2004-01-01 AZS UMCS Lublin(LU) 12.012

8 512 Małgorzata DOMAGAŁA 2007-03-24 UKS Czempion Bełchatów(LD) 12.158

 

Skok wzwyż M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-06-10  15:01:0

Start: 2023-06-10   14:30:0

1 295 Jakub PAJĄK 2001-03-18 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 1.956

2 137 Michał BOCZKOWSKI-LESIAK 2007-07-31 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1.904

3 538 Bartosz MIELCZAREK 2006-05-11 MKL Toruń(KP) 1.653

4 64 Jakub BORKOWSKI 2009-01-02 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1.502

135 140 150 155 160 165 170 175 180 185 190 195

- - - - - - - - o oJakub PAJĄK xo xxo xxx

- - - - - - - - - oMichał BOCZKOWSKI-LESIAK xo xxx

- - - - o xxo xxxBartosz MIELCZAREK

xo o o xxxJakub BORKOWSKI

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 2023-06-10   15:07:2
Wiatr: +0.1 M/S

1 167 Mateusz SIUDA 1998-05-05 OŚ AZS Poznań(WP) 10.283  =PB   

2 415 Hubert KOZELAN 2003-06-01 AZS UMCS Lublin(LU) 10.704  SB   

3 708 Szymon SZACHNIEWICZ 2001-05-26 KS AZS AWF Wrocław(DS) 10.797     

4 144 Dominik PAŚ 2003-11-28 KS AZS AWF Wrocław(DS) 10.932     

5 771 Dominik ŁUCZYŃSKI 2002-10-11 KS AZS AWF Wrocław(DS) 10.966     

6 20 Igor ŁUCZYŃSKI 2007-05-13 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 11.068     

100 Piotr PĘCZEK 2002-02-22 RKS Łódź(LD) DQ5     TR 16.8

 

400 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 2023-06-10   15:17:1

1 147 Maja MATYŚKIEWICZ 2004-03-28 OŚ AZS Poznań(WP) 56.363     

2 333 Natalia WIDAWSKA 1999-12-15 KS AZS AWF Wrocław(DS) 56.804  SB   

3 14 Martyna SĘCZEK 2004-07-27 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 58.987     
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4 993 Matylda STĘPKOWSKA 2006-02-21 KS Czempion Warszawa(MZ) 59.068  PB   

5 710 Aleksandra PRZYBYLSKA 2008-09-23 UKS Dąb Suchy Las(WP) 59.391  PB   

6 986 Gabriela TOPOLEWSKA 1996-01-18 KS Czempion Warszawa(MZ) 62.432     

Bieg 2/3 Start: 2023-06-10   15:21:0

1 426 Julia LUBNAUER 2005-04-06 UKS 55 Łódź(LD) 60.684     

2 85 Wiktoria ZALEPIŃSKA 2007-11-08 UKS Lisy Zgierz(LD) 62.505     

3 141 Magdalena JAKUBOWSKA 2006-07-15 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 63.336     

4 222 Nikola ANTKOWIAK 2008-08-17 UKS 20 Poznań(WP) 64.473     

5 709 Jadwiga JAJKO 2009-06-29 UKS Dąb Suchy Las(WP) 67.332     

6 80 Amelia KŁOK 2007-06-22 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 67.357     

Bieg 3/3 Start: 2023-06-10   15:24:3

1 43 Oliwia OKULOWSKA 2007-07-02 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 60.747     

2 180 Hanna NIEWIADOMSKA 2007-03-20 AZS Łódź(LD) 66.574     

3 765 Barbara KRUSZEWSKA 2007-06-18 UKS Otrębusy(MZ) 66.886     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Maja MATYŚKIEWICZ 2004-03-28 OŚ AZS Poznań 56.361     

2 Bieg 1 Natalia WIDAWSKA 1999-12-15 KS AZS AWF Wrocław 56.802  SB   

3 Bieg 1 Martyna SĘCZEK 2004-07-27 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 58.983     

4 Bieg 1 Matylda STĘPKOWSKA 2006-02-21 KS Czempion Warszawa 59.064  PB   

5 Bieg 1 Aleksandra PRZYBYLSKA 2008-09-23 UKS Dąb Suchy Las 59.395  PB   

6 Bieg 2 Julia LUBNAUER 2005-04-06 UKS 55 Łódź 60.681     

7 Bieg 3 Oliwia OKULOWSKA 2007-07-02 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 60.741     

8 Bieg 1 Gabriela TOPOLEWSKA 1996-01-18 KS Czempion Warszawa 62.436     

9 Bieg 2 Wiktoria ZALEPIŃSKA 2007-11-08 UKS Lisy Zgierz 62.502     

10 Bieg 2 Magdalena JAKUBOWSKA 2006-07-15 MKS Aleksandrów Łódzki 63.333     

11 Bieg 2 Nikola ANTKOWIAK 2008-08-17 UKS 20 Poznań 64.474     

12 Bieg 3 Hanna NIEWIADOMSKA 2007-03-20 AZS Łódź 66.572     

13 Bieg 3 Barbara KRUSZEWSKA 2007-06-18 UKS Otrębusy 66.883     

14 Bieg 2 Jadwiga JAJKO 2009-06-29 UKS Dąb Suchy Las 67.335     

15 Bieg 2 Amelia KŁOK 2007-06-22 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 67.356     

 

400 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 2023-06-10   15:27:3

1 35 Szymon STAROŃ 2000-02-23 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 49.314     

2 75 Maciej JOŃCZYK 2002-01-05 RKS Łódź(LD) 49.613     

3 813 Filip KŁOSOWSKI 2007-03-26 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 51.965  PB   

4 178 Tomasz MILLER 2006-02-07 AZS Łódź(LD) 52.807     

5 130 Kacper ANTCZAK 2007-03-09 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 55.082     

33 Igor JARMUNDOWICZ 2005-07-15 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) DNF6     

Bieg 2/2 Start: 2023-06-10   15:31:0

1 77 Jan GOŁDYN 2008-01-24 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 54.883     

2 140 Bartosz MAJERSKI 2006-01-20 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 55.274     

3 133 Szymon SOBCZAK 2008-04-25 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 55.505  PB   
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4 41 Piotr CHOJNACKI 2008-01-04 LKS Koluszki(LD) 55.892     

5 71 Wiktor MAGIERA 2009-02-09 LUKS Boguszyce(LD) 58.107     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Szymon STAROŃ 2000-02-23 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 49.311     

2 Bieg 1 Maciej JOŃCZYK 2002-01-05 RKS Łódź 49.612     

3 Bieg 1 Filip KŁOSOWSKI 2007-03-26 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 51.963  PB   

4 Bieg 1 Tomasz MILLER 2006-02-07 AZS Łódź 52.804     

5 Bieg 2 Jan GOŁDYN 2008-01-24 MKS Aleksandrów Łódzki 54.881     

6 Bieg 1 Kacper ANTCZAK 2007-03-09 MKS Aleksandrów Łódzki 55.085     

7 Bieg 2 Bartosz MAJERSKI 2006-01-20 MKS Aleksandrów Łódzki 55.272     

8 Bieg 2 Szymon SOBCZAK 2008-04-25 MKS Aleksandrów Łódzki 55.503  PB   

9 Bieg 2 Piotr CHOJNACKI 2008-01-04 LKS Koluszki 55.894     

10 Bieg 2 Wiktor MAGIERA 2009-02-09 LUKS Boguszyce 58.105     

Bieg 1 Igor JARMUNDOWICZ 2005-07-15 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka DNFDNF     

 

200 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5 Start: 2023-06-10   15:52:3
Wiatr: +1.7 M/S

1 11 Jagoda MIERZYŃSKA 1998-08-03 KS AZS AWF Wrocław(DS) 24.243  SB   

2 200 Zuzanna ADAMCZEWSKA 2005-10-21 AZS Łódź(LD) 25.345     

3 20 Aleksandra BUK 2001-04-25 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 25.674  SB   

4 77 Aleksandra LONGOSZ 2007-01-31 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 25.947  PB   

5 177 Natalia MATECKA 2007-09-26 AZS Łódź(LD) 26.148  PB   

6 111 Nela BARANOWSKA 2006-07-28 KS AZS AWF Wrocław(DS) 26.692     

Bieg 2/5 Start: 2023-06-10   15:56:0
Wiatr: +1.0 M/S

1 10 Barbara WOŹNIAK 2005-05-02 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 27.007  PB   

2 777 Luiza KUCZYŃSKA 2008-02-21 UKS 20 Poznań(WP) 27.193     

3 30 Julia BRZEZIŃSKA 2007-06-06 RKS Łódź(LD) 27.328  PB   

4 194 Julia WIŚNIEWSKA 2006-04-10 AZS Łódź(LD) 27.416     

5 191 Julia MARCINIAK 2004-06-28 AZS Łódź(LD) 27.634     

6 142 Marika JEZIORSKA 2007-04-19 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 27.692  PB   

7 712 Oliwia URBANIAK 2008-06-24 UKS Dąb Suchy Las(WP) 27.871  PB   

Bieg 3/5 Start: 2023-06-10   15:58:5
Wiatr: +1.7 M/S

1 135 Nikola SZTANDERA 2008-06-18 KS AZS AWF Wrocław(DS) 27.646  PB   

2 317 Kinga GAWRYCH 2009-05-21 UKS 20 Poznań(WP) 27.945  PB   

3 29 Wiktoria SZAFRAN 2003-05-13 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 28.113  SB   

4 94 Zuzanna ŁAGODZIŃSKA 2007-11-23 UKS Lisy Zgierz(LD) 28.167  PB   

5 91 Blanka MARUNOWSKA 2010-12-28 UKS Lisy Zgierz(LD) 28.288  PB   

6 715 Angelika MAJCHRZAK 2005-05-02 UKS Dąb Suchy Las(WP) 28.344     

7 180 Polina USENKO 2007-03-03 AZS Łódź(LD) 28.372  PB   

Bieg 4/5 Start: 2023-06-10   16:01:3
Wiatr: +1.2 M/S

1 27 Aleksandra NOWAK 2001-01-12 RKS Łódź(LD) 27.428  SB   

2 13 Agnieszka ZIELIŃSKA 2005-09-08 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 27.577  PB   

3 708 Zofia ŁAZAR 2007-11-13 UKS Dąb Suchy Las(WP) 27.913  PB   

4 69 Dominika KARSZNIA 2007-12-07 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 29.226     
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5 84 Maja SALAMON 2007-01-26 UKS Lisy Zgierz(LD) 29.244     

6 156 Maja ZIÓŁKOWSKA 2008-07-03 UKS 20 Poznań(WP) 29.562  PB   

Bieg 5/5 Start: 2023-06-10   16:03:3
Wiatr: +1.5 M/S

1 144 Emilia BASIAK 2009-12-04 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 28.768     

2 99 Noemi WALCZAK 2010-05-06 UKS Lisy Zgierz(LD) 28.944  PB   

3 98 Maja GAGIS 2010-09-10 UKS Lisy Zgierz(LD) 29.733  PB   

4 146 Aleksandra KOZAKIEWICZ 2008-08-22 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 29.982     

5 90 Lilianna KAŹMIERCZAK 2010-09-30 UKS Lisy Zgierz(LD) 30.526  PB   

6 72 Anita BACZYŃSKA 2010-06-10 UKS Lisy Zgierz(LD) 32.305     

7 73 Alicja SAWICKA 2012-03-04 UKS Lisy Zgierz(LD) 34.167     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jagoda MIERZYŃSKA 1998-08-03 KS AZS AWF Wrocław 24.241  SB   

2 Bieg 1 Zuzanna ADAMCZEWSKA 2005-10-21 AZS Łódź 25.342     

3 Bieg 1 Aleksandra BUK 2001-04-25 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 25.673  SB   

4 Bieg 1 Aleksandra LONGOSZ 2007-01-31 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 25.944  PB   

5 Bieg 1 Natalia MATECKA 2007-09-26 AZS Łódź 26.145  PB   

6 Bieg 1 Nela BARANOWSKA 2006-07-28 KS AZS AWF Wrocław 26.696     

7 Bieg 2 Barbara WOŹNIAK 2005-05-02 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 27.001  PB   

8 Bieg 2 Luiza KUCZYŃSKA 2008-02-21 UKS 20 Poznań 27.192     

9 Bieg 2 Julia BRZEZIŃSKA 2007-06-06 RKS Łódź 27.323  PB   

10 Bieg 2 Julia WIŚNIEWSKA 2006-04-10 AZS Łódź 27.414     

11 Bieg 4 Aleksandra NOWAK 2001-01-12 RKS Łódź 27.421  SB   

12 Bieg 4 Agnieszka ZIELIŃSKA 2005-09-08 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 27.572  PB   

13 Bieg 2 Julia MARCINIAK 2004-06-28 AZS Łódź 27.635     

14 Bieg 3 Nikola SZTANDERA 2008-06-18 KS AZS AWF Wrocław 27.641  PB   

15 Bieg 2 Marika JEZIORSKA 2007-04-19 MKS Aleksandrów Łódzki 27.696  PB   

16 Bieg 2 Oliwia URBANIAK 2008-06-24 UKS Dąb Suchy Las 27.877  PB   

17 Bieg 4 Zofia ŁAZAR 2007-11-13 UKS Dąb Suchy Las 27.913  PB   

18 Bieg 3 Kinga GAWRYCH 2009-05-21 UKS 20 Poznań 27.942  PB   

19 Bieg 3 Wiktoria SZAFRAN 2003-05-13 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 28.113  SB   

20 Bieg 3 Zuzanna ŁAGODZIŃSKA 2007-11-23 UKS Lisy Zgierz 28.164  PB   

21 Bieg 3 Blanka MARUNOWSKA 2010-12-28 UKS Lisy Zgierz 28.285  PB   

22 Bieg 3 Angelika MAJCHRZAK 2005-05-02 UKS Dąb Suchy Las 28.346     

23 Bieg 3 Polina USENKO 2007-03-03 AZS Łódź 28.377  PB   

24 Bieg 5 Emilia BASIAK 2009-12-04 MKS Aleksandrów Łódzki 28.761     

25 Bieg 5 Noemi WALCZAK 2010-05-06 UKS Lisy Zgierz 28.942  PB   

26 Bieg 4 Dominika KARSZNIA 2007-12-07 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 29.224     

27 Bieg 4 Maja SALAMON 2007-01-26 UKS Lisy Zgierz 29.245     

28 Bieg 4 Maja ZIÓŁKOWSKA 2008-07-03 UKS 20 Poznań 29.566  PB   

29 Bieg 5 Maja GAGIS 2010-09-10 UKS Lisy Zgierz 29.733  PB   

30 Bieg 5 Aleksandra KOZAKIEWICZ 2008-08-22 MKS Aleksandrów Łódzki 29.984     

31 Bieg 5 Lilianna KAŹMIERCZAK 2010-09-30 UKS Lisy Zgierz 30.525  PB   

32 Bieg 5 Anita BACZYŃSKA 2010-06-10 UKS Lisy Zgierz 32.306     

33 Bieg 5 Alicja SAWICKA 2012-03-04 UKS Lisy Zgierz 34.167     
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Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-06-10  15:45:0

Start: 2023-06-10   15:30:0

1 62 Maksim LEBEDIUK 2005-05-22 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 15.162

2 64 Dawid DĘDERSKI 2005-08-17 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 12.491

I II III IV V VI

x 14.92 15.16 x x xMaksim LEBEDIUK

x 10.33 12.49 x x xDawid DĘDERSKI

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2023-06-10  15:45:0

Start: 2023-06-10   15:30:0

1 65 Antoni PORADA 2008-07-14 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 12.241

I II III IV V VI

11.39 12.24 x 11.89 x 11.88Antoni PORADA

 

200 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 2023-06-10   16:07:1
Wiatr: +0.6 M/S

1 187 Mateusz WÓJCIK 1998-08-07 AZS Łódź(LD) 21.965     

2 771 Dominik ŁUCZYŃSKI 2002-10-11 KS AZS AWF Wrocław(DS) 21.976     

3 153 Jakub PĘDZIWIATR 1999-09-11 LKS MOSiR Sieradz(LD) 22.057  PB   

4 144 Dominik PAŚ 2003-11-28 KS AZS AWF Wrocław(DS) 22.172     

5 67 Filip ZARZYŃSKI 1998-02-06 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 23.141     

Bieg 2/4 Start: 2023-06-10   16:09:5
Wiatr: -0.8 M/S

1 175 Wiktor STALA 2007-01-06 AZS Łódź(LD) 22.384  PB   

2 3 Konrad HARASIMOWICZ 2000-03-30 KS AZS AWF Wrocław(DS) 22.817  PB   

3 11 Miłosz JARZĄB 1999-05-21 LKS MOSiR Sieradz(LD) 23.035  SB   

4 25 Filip KOSMACZ 2007-07-01 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 23.202     

Bieg 3/4 Start: 2023-06-10   16:12:3
Wiatr: +0.2 M/S

1 172 Piotr MAJ 2007-08-30 AZS Łódź(LD) 23.454     

2 32 Alexander GARBICZ 2008-09-01 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 23.617  PB   

3 155 Jakub PAKULSKI 2007-04-08 KS AZS AWF Wrocław(DS) 23.815     
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Bieg 4/4 Start: 2023-06-10   16:14:3
Wiatr: +1.1 M/S

1 147 Aleksander WYSOCKI 2008-02-05 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 24.633  PB   

2 139 Kacper KRAKOWIAK 2009-05-20 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 25.255     

3 96 Wiktor MIZIOŁEK 2002-06-27 RKS Łódź(LD) 25.784     

4 92 Oliwier BRYNKIEWICZ 2010-02-18 UKS Lisy Zgierz(LD) 27.536  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Mateusz WÓJCIK 1998-08-07 AZS Łódź 21.961     

2 Bieg 1 Dominik ŁUCZYŃSKI 2002-10-11 KS AZS AWF Wrocław 21.972     

3 Bieg 1 Jakub PĘDZIWIATR 1999-09-11 LKS MOSiR Sieradz 22.053  PB   

4 Bieg 1 Dominik PAŚ 2003-11-28 KS AZS AWF Wrocław 22.174     

5 Bieg 2 Wiktor STALA 2007-01-06 AZS Łódź 22.381  PB   

6 Bieg 2 Konrad HARASIMOWICZ 2000-03-30 KS AZS AWF Wrocław 22.812  PB   

7 Bieg 2 Miłosz JARZĄB 1999-05-21 LKS MOSiR Sieradz 23.033  SB   

8 Bieg 1 Filip ZARZYŃSKI 1998-02-06 MKS Juvenia Puszczykowo 23.145     

9 Bieg 2 Filip KOSMACZ 2007-07-01 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 23.204     

10 Bieg 3 Piotr MAJ 2007-08-30 AZS Łódź 23.451     

11 Bieg 3 Alexander GARBICZ 2008-09-01 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 23.612  PB   

12 Bieg 3 Jakub PAKULSKI 2007-04-08 KS AZS AWF Wrocław 23.813     

13 Bieg 4 Aleksander WYSOCKI 2008-02-05 MKS Aleksandrów Łódzki 24.631  PB   

14 Bieg 4 Kacper KRAKOWIAK 2009-05-20 MKS Aleksandrów Łódzki 25.252     

15 Bieg 4 Wiktor MIZIOŁEK 2002-06-27 RKS Łódź 25.783     

16 Bieg 4 Oliwier BRYNKIEWICZ 2010-02-18 UKS Lisy Zgierz 27.534  PB   
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